



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# **ÅRSRAPPORT 2018**

## **Ecommunication A/S**

Søllerødgårdsvej 9

2840 Holte

CVR nr. 30610571

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 04. juni 2019

### **Dirigent**

Michael Vedel

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ecommunication A/S  
Søllerødgårdsvej 9  
2840 Holte

Telefon: 4010 4077  
Email: admin@michaelvedel.dk

CVR-nr.: 30610571  
Stiftelsesdato: 1. januar 2007  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Jørgen Vedel Clausen Jensen (formand)  
Michael Vedel  
Carsten Strauss

## Direktion

Michael Vedel

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 04. juni 2019.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive omkostningsadministration for dattervirksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 725.080.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	2.728.358	3.698.167
1. Personaleomkostninger	-1.974.744	-3.655.897
Af- og nedskrivninger	-4.944	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>748.670</b>	<b>42.270</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.538	654.421
2. Andre finansielle indtægter	1.701	59.128
3. Andre finansielle omkostninger	-15.753	-26.264
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>725.080</b>	<b>729.555</b>
Skat af årets resultat	-163.430	-27.144
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>561.650</b>	<b>702.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-9.538	654.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret	550.000	500.000
Overført resultat	21.188	-452.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.650</b>	<b>702.411</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.797	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.797</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	987.839	1.407.377
Deposita	270.950	89.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.258.789</u></b>	<b><u>1.497.277</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.283.586</u></b>	<b><u>1.497.277</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	840.520	54.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.230	1.223.262
Udskudt skatteaktiv	2.508	4.070
Andre tilgodehavender	0	3.499
Periodeafgrænsningsposter	69.695	57.711
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>956.953</u></b>	<b><u>1.343.080</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	2.305.257	2.051.752
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>2.305.257</u></b>	<b><u>2.051.752</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.262.210</u></b>	<b><u>3.394.832</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>4.545.796</u></b>	<b><u>4.892.109</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	407.459
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	787.037	1.206.575
Overført resultat	1.534.022	695.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.371.059</u></b>	<b><u>3.309.410</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.293	153.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.229	601.698
Anden gæld	841.215	827.492
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.174.737</u></b>	<b><u>1.582.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.174.737</u></b>	<b><u>1.582.699</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.545.796</u></b>	<b><u>4.892.109</u></b>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser  
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	11
Lønninger	1.802.259	3.424.353
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	76.485	135.544
	<b>1.974.744</b>	<b>3.655.897</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	1.701	56.628
Renter, debitorer	0	2.500
	<b>1.701</b>	<b>59.128</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	-1.068	0
Renter, kreditorer	-2.237	0
Renter og gebyr SKAT m.v.	-325	-4.138
Renter tilknyttede virksomheder	-12.123	-22.126
	<b>-15.753</b>	<b>-26.264</b>

#### 4. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.  
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen  
de seneste fem år.

## Noter

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dimsaan Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 - 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 44.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 400 i uopsigelighedsperioden, som andrager 3 - 6 mdr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Strauss

Bestyrelsesmedlem 3

Serienummer: PID:9208-2002-2-050090221780

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-04 11:56:33Z

NEM ID 

## Jørgen Vedel Clausen Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ecommunication A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-908052441068

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-06-04 16:54:07Z

NEM ID 

## Jørgen Vedel Clausen Jensen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Ecommunication A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-908052441068

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-06-04 16:54:07Z

NEM ID 

## Michael Vedel

Bestyrelsesmedlem 2

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-06-05 13:27:22Z

NEM ID 

## Michael Vedel

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-06-05 13:27:22Z

NEM ID 

## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-06-05 13:31:08Z

NEM ID 

## Michael Vedel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 2.130.xxx.xxx

2019-06-05 13:34:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 02EEO-5EOCE-E4YSO-I55QH-47DEM-B02C7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>